АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

станица Петровская

Об имущественной поддержке субъектов
малого и среднего предпринимательства

в Петровском сельском поселении Славянского района

В целях реализации государственной политики в области развития
малого и среднего предпринимательства Краснодарского края, на основании
Федеральных законов Российской Федерации от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», от 22 июля 2008 года ft 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения
недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности
субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и
арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации», в связи с включением в перечень имущества, предназначенного
для имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, нежилого помещения п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Петровского
сельского поселения Славянского района, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на долгосрочной 'основе субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, согласно
приложению.

2. Главному специалисту юрисконсульту К.А. Кияновой обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления в печатном средстве
массовой информации и размещение на официальном сайте администрации
Петровского сельского поселения Славянского района в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Петровского сельского поселения С.Г. Левченко.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
" Ш ЛГ-.

Глава администрации /vrnp-i
Петровского сельскою оселения В.И. Михайленко

№
п/п

in
1.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Петровского сельского поселения

Славянского района

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Петровского сельского поселения Славянского района,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Бал ансодержатель имущества

Казна Петровского сельского поселения

Вид (наименование Местонахождение объекта
недвижим ости

—

Нежилое помещение | Славянский район, ст. Петров-
ская* ул. Красная, 23, кабинет
№ 14

Площадь,
кв.м

11,9

Главный специалист юрисконсульт

_±

К. А. Кия нова